
Mehdi Eker'den PKK'nın kabristan tuzağına ilişkin ilk
açıklama
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mehdi Eker, Diyarbakır'daki aile kabristanına tuzaklanmışAK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mehdi Eker, Diyarbakır'daki aile kabristanına tuzaklanmış
halde bulunan 640 kilogram patlayıcı hakkında ilk kez konuştu. Eker, "Ben her bayramhalde bulunan 640 kilogram patlayıcı hakkında ilk kez konuştu. Eker, "Ben her bayram
kesintisiz olarak arife günü oraya gidiyorum. Yarın da gidecektim, planlamıştım" dedi. Eker,kesintisiz olarak arife günü oraya gidiyorum. Yarın da gidecektim, planlamıştım" dedi. Eker,
söz konusu ziyareti en az 100 vatandaş ile yaptığının da altını çizdi.söz konusu ziyareti en az 100 vatandaş ile yaptığının da altını çizdi.
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Diyarbakır'da AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mehdi Eker'in aile kabristanına yakın 5 farklı
noktaya toplamda 640 kilogram patlayıcı tuzaklanmış olduğu ortaya çıktı.

ABD'de FETÖ'nün iade sürecine ilişkin olarak çeşitli temaslarda bulunmasının ardından
İstanbul'a gelen Eker, Diyarbakır'da ortaya çıkarılan hain pusuya ilişkin olarak ilk kez konuştu.

"Bu ziyaretleri yapmaya devam edeceğim"

Mehdi Eker'in açıklaması şöyle:

"Ben her bayram kesintisiz olarak arife günü oraya gidiyorum. Yarın da gidecektim,
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"Ben her bayram kesintisiz olarak arife günü oraya gidiyorum. Yarın da gidecektim,
planlamıştım. Bu da biliniyordu. Kendimi bildim bileli hep gidiyordum. Bu ziyaretleri yapmaya
devam edeceğim.

Annemin ve ağabeyimin mezarının arasında düzenek yerleştirilmiş. Bu hain bir plan.

"En az 100 kişiyi hedef aldılar"

Gittiğimde yanımda en az 100 kişi olur. Orada akrabalarım ve partili arkadaşlarımız da
oluyordu. Herkes biliyordu oraya gideceğimi.

Vahşi bir teşebbüs. Bunun amacı, bayramda büyük bir ses getirecek eylem planlanmış."

 GÜNDEM

Mehdi Eker'in ailesinin mezarlığına bomba yerleştirmişler

Mehdi Eker'in aile kabristanına bomba yerleştirmişler

Diyarbakır'da AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mehdi Eker'in aile kabristanına yakın 5 farklı noktaya toplamda 640Diyarbakır'da AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mehdi Eker'in aile kabristanına yakın 5 farklı noktaya toplamda 640
kilogram patlayıcı tuzaklanmış olduğu ortaya çıktı.kilogram patlayıcı tuzaklanmış olduğu ortaya çıktı.
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Mehdi Eker'in aile mezarlığında patlayıcı bulundu

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Mehdi Eker'in memleketi Diyarbakır'ın Bismil İlçesi'nde anne veAK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Mehdi Eker'in memleketi Diyarbakır'ın Bismil İlçesi'nde anne ve
ağabeyinin mezarlarının bulunduğu mezarlıkta 5 ayrı noktada mutfak tüpleri içine tuzaklanmış toplam 640 kilo patlayıcıağabeyinin mezarlarının bulunduğu mezarlıkta 5 ayrı noktada mutfak tüpleri içine tuzaklanmış toplam 640 kilo patlayıcı
bulundu. Diyarbakır Valiliği, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Mehdi Eker'in memleketi olanbulundu. Diyarbakır Valiliği, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Mehdi Eker'in memleketi olan
Diyarbakır'ın Bismil İlçesi'nin Tepe Mahallesi'nde Eker'in anne ve ağabeyinin mezarlarının yakın çevresine tuzaklanmışDiyarbakır'ın Bismil İlçesi'nin Tepe Mahallesi'nde Eker'in anne ve ağabeyinin mezarlarının yakın çevresine tuzaklanmış
toplam 640 kilo el yapımı patlaycının bulunduğunu açıkladı.toplam 640 kilo el yapımı patlaycının bulunduğunu açıkladı.
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Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ukrayna'da gerilla
taktiği
Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarınıRus askerlerini tuzağa çekip araçlarını
imha ediyorlar.imha ediyorlar.
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